
All. 3 - Verifica soglia sbarramento

1.1 1.2 1.3 3 5.1 Totale

1 29 Giugno Soc. Coop. 5,2500 8,0000 8,0000 5,0000 1,5000 27,7500

2 Caldani Irrigazione Srl 5,2500 7,3333 7,3333 5,0000 1,5000 26,4167

3 Florovivaistica del Lazio Soc. Coop. in ATI con O.P.E.R.A.M. Srl 5,2500 8,0000 6,6667 5,0000 1,5000 26,4167

4 Flora Napoli Srl 7,0000 5,0000 8,0000 5,0000 1,2500 26,2500

5 AVR SpA 5,2500 6,0000 6,0000 5,0000 1,5000 23,7500

6 Gruppo Stazi Mariano 5,2500 6,0000 6,0000 5,0000 1,5000 23,7500

7 Sia Garden in ATI con Mavili Srl 5,2500 6,0000 6,0000 5,0000 1,5000 23,7500

8 Vi.Ma.Ra. Srl 5,2500 6,0000 6,0000 5,0000 1,5000 23,7500

9 Ipomagi Srl in ATI con Ge.Co.S Parchi e Giardini Srl 5,2500 5,3333 6,0000 5,0000 1,5000 23,0833

10 Consorzio stabile A.LP.I. Scarl 5,2500 5,0000 6,0000 5,0000 1,5000 22,7500

11 Professionisti del Paesaggio Srl 4,3750 6,0000 6,0000 5,0000 0,5000 21,8750

12 Myoporum Sas 5,2500 5,0000 5,0000 5,0000 1,2500 21,5000

13 Sicilville Srl 5,2500 2,0000 7,3333 5,0000 1,5000 21,0833

14 Consorzio Italiano Verde Ambiente - CIVAM 5,2500 4,2000 5,0000 5,0000 1,2500 20,7000

15 BG Ambiente Srl 4,3750 5,0000 5,0000 5,0000 1,2500 20,6250

16 Angeloni Angelo Srl in ATI con Euphorbia Srl 5,2500 2,0000 6,6667 5,0000 1,5000 20,4167

17 Vivai Barretta Srl 5,2500 2,0000 6,0000 5,0000 2,0000 20,2500

18 Rosa Garden Bio soc. agricola arl 5,2500 2,0000 5,0000 5,0000 1,2500 18,5000
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Allegato 1



2.1, 2.2, 

2.3
5.2

4.1, 4.2, 

4.3, 4.4
Totale

1 29 Giugno Soc. Coop. 4,0000 4,0000 8,6341 16,6341

2 Caldani Irrigazione Srl 4,0000 2,5000 18,7848 25,2848

3 Florovivaistica del Lazio Soc. Coop. in ATI con O.P.E.R.A.M. Srl 6,0000 4,0000 20,7163 30,7163

4 Flora Napoli Srl 6,0000 4,0000 6,1054 16,1054

5 AVR SpA 6,0000 4,0000 4,6441 14,6441

6 Gruppo Stazi Mariano 4,0000 4,0000 10,4644 18,4644

7 Sia Garden in ATI con Mavili Srl 4,0000 2,5000 18,0023 24,5023

8 Vi.Ma.Ra. Srl 6,0000 4,0000 8,7049 18,7049

9 Ipomagi Srl in ATI con Ge.Co.S Parchi e Giardini Srl 4,0000 4,0000 5,4008 13,4008

10 Consorzio stabile A.L.P.I. Scarl 4,0000 4,0000 3,6004 11,6004

11 Professionisti del Paesaggio Srl 4,0000 4,0000 29,4667 37,4667

12 Myoporum Sas 4,0000 4,0000 11,4285 19,4285

13 Sicilville Srl 4,0000 4,0000 16,5307 24,5307

14 Consorzio Italiano Verde Ambiente - CIVAM 6,0000 4,0000 8,8103 18,8103

15 BG Ambiente Srl 4,0000 4,0000 5,1617 13,1617

16 Angeloni Angelo Srl in ATI con Euphorbia Srl 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Esclusa per allegazione criteri tecnici quantitativi in busta b

17 Vivai Barretta Srl 6,0000 4,0000 9,3626 19,3626

18 Rosa Garden Bio soc. agricola arl 4,0000 2,5000 11,9226 18,4226

Concorrenti Punteggi

Allegato 2

Offerta tecnica quantitativa



Offerta 

tecnica 

qualitativa

Offerta 

tecnica 

quantitativa

Totale

1 29 Giugno Soc. Coop. 27,7500 16,6341 44,3841

2 Caldani Irrigazione Srl 26,4167 25,2848 51,7015

3 Florovivaistica del Lazio Soc. Coop. in ATI con O.P.E.R.A.M. Srl 26,4167 30,7163 57,1330

4 Flora Napoli Srl 26,2500 16,1054 42,3554

5 AVR SpA 23,7500 14,6441 38,3941

6 Gruppo Stazi Mariano 23,7500 18,4644 42,2144

7 Sia Garden in ATI con Mavili Srl 23,7500 24,5023 48,2523

8 Vi.Ma.Ra. Srl 23,7500 18,7049 42,4549

9 Ipomagi Srl in ATI con Ge.Co.S Parchi e Giardini Srl 23,0833 13,4008 36,4841

10 Consorzio stabile A.L.P.I. Scarl 22,7500 11,6004 34,3504

11 Professionisti del Paesaggio Srl 21,8750 37,4667 59,3417

12 Myoporum Sas 21,5000 19,4285 40,9285

13 Sicilville Srl 21,0833 24,5307 45,6140

14 Consorzio Italiano Verde Ambiente - CIVAM 20,7000 18,8103 39,5103

15 BG Ambiente Srl 20,6250 13,1617 33,7867

16 Angeloni Angelo Srl in ATI con Euphorbia Srl 20,4167 0,0000 20,4167

17 Vivai Barretta Srl 20,2500 19,3626 39,6126

18 Rosa Garden Bio soc. agricola arl 18,5000 18,4226 36,9226
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Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Allegato 3

Ammessa

Non Ammessa

Ammessa

Ammessa

Classifica

Ammessa

Ammessa

Esclusa

Ammessa

Non Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa



Offerta 

tecnica

Offerta 

economica
Totale

59,3417 23,8884 83,2301

57,1330 25,7074 82,8404

48,2523 25,9660 74,2183

51,7015 20,7276 72,4291

42,2144 30,0000 72,2144

45,6140 25,8690 71,4830

44,3841 27,0412 71,4253

36,9226 29,6362 66,5588

36,4841 26,8634 63,3475

42,3554 17,3808 59,7362

42,4549 17,2029 59,6578

38,3941 20,2021 58,5962

39,5103 18,7812 58,2915

40,9285 14,8626 55,7911

39,6126 13,7429 53,3555

Allegato 4

Concorrenti

Graduatoria finale

Punteggi

Classifica

Professionisti del Paesaggio Srl 1

Florovivaistica del Lazio Soc. Coop. in ATI con O.P.E.R.A.M. Srl 2

Sia Garden in ATI con Mavili Srl 3

Caldani Irrigazione Srl 4

Gruppo Stazi Mariano 5

Sicilville Srl 6

29 Giugno Soc. Coop. 7

Rosa Garden Bio soc. agricola arl 8

Ipomagi Srl in ATI con Ge.Co.S Parchi e Giardini Srl 9

Flora Napoli Srl 10

Vi.Ma.Ra. Srl 11

AVR SpA 12

Consorzio Italiano Verde Ambiente - CIVAM 13

Myoporum Sas 14

Vivai Barretta Srl 15


